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

foglio n 7 part. n omissis  sub.n  .. cat. A/2  cl 4     vani 3,5  RC Euro 298,25 

foglio n 7 part. n omissis  sub.n  ..cat  C/6 cl 3 sup, cat.  33 m² (Totale: 35 m²)RC Euro 98,85 

 
Alle unità competono quote proporzionali di comproprietà sulle parti e sugli enti comuni dell' 
intero complesso,tali per legge o per destinazione, in particolare su quelli risultanti dalle 
denunzie di accatastamento; 
Con diritto agli ENTI COMUNI - Bene comune non censibile: 
Foglio 7 Particella 10065 Subalterno 22 
Foglio 7 Particella 10065 Subalterno 23 
Foglio 7 Particella 10065 Subalterno 24 
CON LA QUOTA PROPORZIONALE DELLE PARTI E DEGLI ENTI COMUNI TALI PER LEGGE O 
PER DESTINAZIONE IVI COMPRESI I BENI COMUNI NON CENSIBILI MAPPALI NN. 10065/22 
(SCALA, VIALETTO ED INGRESSO COMUNE AI SUBALTERNI 14-15-19-20-21), 10065/23 
(CORTE COMUNE AI SUBALTERNI 4-5-6-7) E 10065/24 (STRADA COMUNE AI SUB. DA 1 A 21) 

Per il diritto di PROPRIETA' Per la quota di 625/10000 -Catasto FABBRICATI 
Sezione urbana ERB Foglio 7 Particella 10067 (strada comune di accesso ai box) F1 - 
AREA URBANA Consistenza 350 metri quadri Indirizzo VIA DI GIONE -Piano T. 
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ELENCO, DISAMINA E RISPOSTA AI PUNTI DEL QUESITO 

 

Concluso le verifiche e gli accertamenti richiesti, concluso anche quelle verifiche ritenute 

necessarie dall’esperto, eseguito il sopralluogo presso gli immobili oggetto del 

pignoramento, ultimata la disamina della documentazione raccolta e i confronti necessari, è 

stato possibile redigere il rapporto di valutazione. Di seguito, riportando e ripercorrendo ogni 

singola parte del quesito, espongo le mie conclusioni. 

 

- A -  

Verifica della completezza di documenti di cui all’art. 567 cpc 

1) Verifichi, prima di ogni altra attività, la completezza della documentazione di cui all'art. 567, 2° 

comma c.p.c. evidenziando le eventuali mancanze e/o carenze. 

 

A seguito dell’accesso al fascicolo telematico, visionata la documentazione in esso 

contenuta, è stato possibile verificare che la documentazione di cui all’art. 567, 2° comma 

c.p.c. risulta completa. 

 

2) Acquisisca copia del titolo d'acquisto in favore del debitore oppure del suo dante causa, ove il 

debitore abbia acquistato il bene iure hereditatis (se non già risultante dalla documentazione in atti). 

 

Dai documenti agli atti e con quanto acquisito, si è potuto verificare che il debitore e’ venuto 

in possesso degli immobili oggetto di pignoramento a seguito dei seguenti atti: 

-Atto SCRITTURA PRIVATA CON SOTTOSCRIZIONE AUTENTICATA, Data omissis 

Numero di repertorio omissis Notaio GHIDONI PAOLA Sede ISEO (BS) Nota di trascrizione 

Registro generale n. ….Registro particolare n. ….. Reparto PI di BRENO del omissis. 
 

3) Acquisisca, sempre se non giù in atti e ove necessario: a) estratto di matrimonio con annotazioni 

marginali del debitore attestante lo stato patrimoniale dello stesso al momento dell'acquisto; b) 

visura camerale storica ove l'intestatario del bene sia una persona giuridica. 

 

L’ufficio anagrafe del Comune di Darfo Boario Terme (BS), alla richiesta di ESTRATTO DI 

MATRIMONIO, ha esposto quanto segue  in data 31/10/2024 : 

anagrafe@darfoboarioterme.net - Prot.N.0033091/2024 - RIF.0033081/2024 -  RICHIESTA 

ESTRATTO DI MATRIMONIO - omissis 

A santospavetti@libero.it – “la informiamo che il Sig. omissis nato in omissis il omissis è 

stato cancellato per irreperibilità in data 12.12.2022 e non ha mai richiesto la 

trascrizione del suo atto di matrimonio avvenuto all'estero” . Distinti saluti -L' Ufficiale di 

stato civile- Manuela Bianchi. 

Pertanto, non essendo di competenza di questo CTU, il reperimento dell’ atto di matrimonio 

avvenuto all’ estero, eventuali ulteriori verifiche in merito, qualora necessarie, saranno 

espletate in sede di atto notarile. 
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- B -  

Identificazione e descrizione attuale dei beni 

1) Proceda all'identificazione dei beni pignorati, previo accesso ai luoghi, comprensiva dei confini 
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